
UCHWAŁA NR 193/XLIII/2018
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51 art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214  pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje :

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany :

- zwiększyć dochody

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7.200,00 zł.
Dochody majątkowe 7.200,00 zł,
w tym :

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 7.200,00 zł.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 32.000,00 zł.
Dochody majątkowe 32.000,00 zł,
w tym :

- z tytułu sprzedaży składników majątkowych 32.000,00 zł.
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 27.570,00 zł.
Dochody bieżące 27.570,00 zł,
w tym :

- z tyt. podatku od spadków i darowizn 27.570,00 zł.
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8.230,00 zł.

Dochody bieżące 8.230,00 zł,
w tym :

- kwota odszkodowania otrzymana od ubezpieczyciela w związku 
ze szkodą powstałą w budynku 8.230,00 zł.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50.000,00 zł.
Dochody bieżące 50.000,00 zł,
w tym :

- wpłaty sąsiednich gmin za pobyt dzieci z ich terenu w oddziałach 
przedszkolnych na terenie Gminy Opatów 50.000,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 10.000,00 zł.
Dochody bieżące 10.000,00 zł,
w tym :

- dochody z tytułu częściowej odpłatności członków rodzin na rzecz 
podopiecznych 10.000,00 zł.

Dział 855 RODZINA 15.000,00 zł.
Dochody bieżące 15.000,00 zł,
w tym :

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 15.000,00 zł.

- zwiększyć wydatki

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

Id: 79648CC3-9F66-46AB-ACC1-9A746F61386E. Podpisany Strona 1



PRZECIWPOŻAROWA 150.000,00 zł.
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 150.000,00 zł.

Wydatki majątkowe 150.000,00 zł,
w tym :

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000,00 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 79648CC3-9F66-46AB-ACC1-9A746F61386E. Podpisany Strona 2




